



# WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH. tel. 56 654 33 77

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9

skrytka pocztowa 7, www.wszcz.torun.pl

tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 4 czerwca 2018 r.

Nr sprawy: W.Sz.Z.: TZ – 280-49/18

Wg listy adresowej

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i innych materiałów laboratoryjnych z dzierżawą analizatorów – 8 zadań.

W związku z otrzymanymi zapytaniem do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp udziela poniżej odpowiedzi:

Dotyczy Zadania nr 2

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 5, 6 krążków w opakowaniu 5 x 50 szt.?

**Odpowiedź: Zamawiający określił zapotrzebowanie w tych pozycjach na 300 szt. w każdej z pozycji, zatem dopuszcza zaoferowanie 6 opakowań po 50 szt.**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 8 testu na oksydazę w postaci pasków?

**Odpowiedź: Nie.**

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 9 odczynnika Kovacs'a w opakowaniu zawierającym 50 ml i zaoferowanie 2 takich opakowań?

**Odpowiedź: Tak.**

4. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pozycji 3 czynnika X, XV i V z bacytracyną?

**Odpowiedź: Nie.**

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie formularza cenowego w pozycji 3 i osobną wycenę każdego z krążków? Produkty te posiadają różne numery katalogowe?

***Odpowiedź: Tak. Wykonawca winien samodzielnie zmodyfikować w takim zakresie formularz asortymentowo-cenowy korzystając z wersji edytowalnej SIWZ umieszczonej na stronie internetowej [www.platformazakupowa.pl/wszz\\_torun](http://www.platformazakupowa.pl/wszz_torun).***

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno-Technicznych  
Wojewódzkiego Urzędu Zespołowego  
w TORUNIU

*mgr Marcin Robaczewski*